

ราคากลางงานก่อสร้าง

<input type="checkbox"/> ประเภท	ปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก				
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	สำนักงานจังหวัดตาก				
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	ศาลากลางจังหวัดตาก ถนนพหลโยธิน ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก				
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก				
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	ยผ.ตก. 44/2567				
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	6	แผ่น	
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 ตุลาคม พ.ศ.2567				

		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	349,425.50	1.3091	457,432.92	
2	งานครุภัณฑ์	498,000.00	1.0700	532,860.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			990,292.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			990,000.00	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร

ตามคำสั่งจังหวัดตากที่ 3115/2567 ลงวันที่ 16 กันยายน 2567 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบและกำหนดราคากลาง

การปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคากลางงานก่อสร้างนี้เป็น จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ไฉตทิพย์ ประธานกรรมการ
(นางสาวรัตติกาล พลสาร) นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ Tatong Tung กรรมการ
(นางสาวไตรดา โหลสกุล) สถาปนิกปฏิบัติการ

ลงชื่อ รณชัย กรรมการ
(นายรณชัย นาคมี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก ถนนพหลโยธิน ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยผจ.ตก. 44/2567

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตากที่ 3115/2567 ลงวันที่ 16 กันยายน 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก								
1	งานรื้อถอน	1.00	รวม					2,040.00	
2	งานปรับปรุง	1.00	รวม					347,385.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							349,425.50	

นิตยา
Don Tanp
รอง

ราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก ถ. นพทโยธิน ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยผจ.ต.ก. 44/2567

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตากที่ 3115/2567 ลงวันที่ 16 กันยายน 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- พร้มทอ	58.00	ตร.ม.	850.00	49,300.00	100.00	5,800.00	55,100.00	
	- รื้อถอนพร้มเดิม ปรับพื้นที่สำหรับปูพร้มใหม่	1	เหมา	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- ผ้าเพดานยิบซ์บอร์ดหนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอยล์	58.00	ตร.ม.	256.00	14,848.00	75.00	4,350.00	19,198.00	
	ฉาบเรียบ โคร่งเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	- ผ้าหลิบล และหลุมซ่อนรางม่าน	28	ม.	185.00	5,087.50	150.00	4,125.00	9,212.50	
	- ทาสีภายในฝ้าเพดาน ภายใน	67.00	ตร.ม.	50.00	3,350.00	30.00	2,010.00	5,360.00	
	- บัวพื้น (ไม่รวมที่อยู่ใน BUILT-IN) พร้มมทำสี	35.50	ม.	280.00	9,940.00	45.00	1,597.50	11,537.50	
	- บัวเพดาน 2" พร้มมทำสี	32.00	ม.	250.00	8,000.00	45.00	1,440.00	9,440.00	
	- บัวตกแต่งฝ้าหลุม 4" พร้มมทำสี	21.50	ม.	320.00	6,880.00	45.00	967.50	7,847.50	
	- B-01 (งาน BUILT-IN ทางเข้า + ชุดประตู ทั้งสองด้าน)	1	ชุด	97,000.00	97,000.00	-	-	97,000.00	รวมค่าแรง
	- B-02 (ฉาก + ประตู)	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	รวมค่าแรง
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ดาวไลท์	23	ชุด	500.00	11,500.00	115.00	2,645.00	14,145.00	
	- ดาวไลท์ แบบปรับมุมได้	3	ชุด	800.00	2,400.00	115.00	345.00	2,745.00	
	- STRIP LIGHT พร้มมหม้อแปลง 2 ตัว	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	2,000.00	2,000.00	13,000.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	9	ชุด	120.00	1,080.00	80.00	720.00	1,800.00	

โดยที่พล

 รักษาราชการแทน

ราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก


สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก ถนนพหลโยธิน ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยผจ.ตก. 44/2567

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตากที่ 3115/2567 ลงวันที่ 16 กันยายน 2567 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ ตุลาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานเดินสายไฟและอุปกรณ์ (รวมย้ายเต้ารับให้อยู่ในงาน BUILT-IN) งานเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- โฉมแก้ไขจังหวัดตาก	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- ตัวอักษร จังหวัดตาก	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- ป้ายห้องรับรอง	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	พร้อมติดตั้ง
	รวมงานปรับปรุง							347,385.50	

โดยทพ.  รณพ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรอง ชั้น 5 ศาลากลางจังหวัดตาก
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดตาก ถนนพหลโยธิน ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตาก

แบบเลขที่ ยผจ.ตก. 44/2567
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดตากที่ 3115/2567 ลงวันที่ 16 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานครุภัณฑ์								
1	งานครุภัณฑ์	1.00	รวม					498,000.00	
	รวมเป็นเงินประมาณ							498,000.00	

จัดทำโดย  วิศวกร 

myself and my wife